¹ Is. xxviii, 12. — ² Ib. lvi, 4. — ³ Ib. lvi, 5.

et custodierint manus suas ab iniquitate. In his habitat Deus, in his commoratur, sicuti dixit : *Habitabo in eis et inambulabo inter illos*¹. In diebus enim Isaiae, sabbatum quidem observabant, sed in operibus gentium contaminatarum ambulabant, et eadem quae Sodoma et Gomorrha agebant opera, gentibus autem dicebant : *Procul recede, quia sanctificatus sum*². Propterea Isaias dixit : *Haec sumus fuerunt in ira mea, et ignis ardens tota die*³. Et eos abstulit et depulit de terra sua, et in omnes gentes dispersit, quod quietem Dei non custodierunt, sabbatum corporaliter observantes. Nos vero servemus sabbatum Dei, videlicet quidquid eius recreat voluntatem, ut sabbatum quietis ingrediamur⁴, in quo caelum et terra sabbatizant, quiescunt et recreantur universae creaturae; neque erit ibi fuga, ut ait Salvator : *Non fiet fuga vestra in hieme neque in sabbato*⁵. Et Apostolus dicit : *Hucusque stat sabbatum Dei*⁶. Brevem illam de sabbato demonstrationem scripsi tibi adversus eos qui hoc gloriantur.

Explicit Demonstratio de Sabbato.

AB] — 9 A ፩፻ ፩፻ ፩. — 14 A om. ፩. — 18 A *sabbatum Dei quietem praestans* ፩፻ ፩፻ . — 16 A ፩፻ ፩፻ .

¹ II Cor. vi, 16. — ² Is. LXV, 5. — ³ Ib. LXV, 5. — ⁴ Hebr. IV, 11. — ⁵ Matth. XXIV, 20. — ⁶ Hebr. IV, 9.